Cuenta de explotacion

Empresa: FERE-CENTROS CATOLICOS
PERDIDAS Y GANANCIAS
Consolidado

1. Ingresos actividad propia
Delegacion: GAL GALICIA
a) Cuotas de usuarios y afiliados
Delegacion: GAL GALICIA
b) Subvenciones a la actividad
Delegacion: GAL GALICIA
c) Donaciones y legados a la actividad
Delegacion: GAL GALICIA
2. Ventas y prestacién de servicios.
Delegacion: GAL GALICIA
b) Prestaciones de servicios
Delegacion; GAL GALICIA
3. Gastos por ayudas y otros
Delegacion: GAL GALICIA
a) Ayudas monetarias
Delegacion: GAL GALICIA
5. Aprovisionamientos
Delegacion: GAL GALICIA
b) Consumo materias primas y mat.consumibles
Delegacion: GAL GALICIA
¢) Trabajos realizados por otras empresas
Delegacion: GAL GALICIA
6. Otros ingresos de explotacién.
Delegacion: GAL GALICIA
a) Ingresos accesorios y gestion corriente
Delegacion: GAL GALICIA
d) Ingresos por publicidad
Delegacion: GAL GALICIA
7. Gastos de personal.
Delegacion: GAL GALICIA
a) Sueldos, salarios y asimilados
Delegacion: GAL GALICIA
b) Cargas sociales
Delegacion: GAL GALICIA
8. Otros gastos de explotacién.
Delegacion: GAL GALICIA
a) Servicios exteriores
Delegacion: GAL GALICIA
b) Tributos
Delegacion: GAL GALICIA
d) Otros gastos de gestion corriente
Delegacion: GAL GALICIA
9. Amortizacion del inmovilizado
Delegacion: GAL GALICIA
12. Deterioro y Rtdo.enajenacién inmovilizado
Delegacion: GAL GALICIA
b) Resultados por enajenaciones y otras
Delegacion: GAL GALICIA
12.1 Otros resultados
Delegacion: GAL GALICIA i
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION
Delegacion: GAL GALICIA
13. Ingresos financieros
Delegacion: GAL GALICIA
b) De valores negociables y créditos inmov.
Delegacion: GAL GALICIA

De Enero a Diciembre
Acumulados 2024 (Euro)

De Enero a Diciembre
cumulados 2023 (Euro

173.257,50
173.257,50
125.037,50
125.037,50
15.720,00
15.720,00
32.500,00
32.500,00
82.416,75
82.416,75
82.416,75
82.416,75
-1.500,00
-1.500,00
-1.500,00
-1.500,00
-31.432,78
-31.432,78
-2.221,41
-2.221,41
-29.211,37
-29.211,37
33.450,09
33.450,09
14.520,09
14.520,09
18.930,00
18.930,00

-38.670,22
-38.670,22
-82.088,22
-82.088,22
-73.208,72
-73.208,72

-8.879,50
-8.879,50
-7.267,98
-7.267,98

800,00
800,00
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13,64
13,64
13,64
13,64

170.337,70
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-37.231,63
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-1.902,58
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-35.329,056
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16.386,13
16.386,13
29.110,71
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-36.764,79
-36.764,79
-61.019,21
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-51.721,00
-51.721,00
-20,15
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-9.278,06
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58.954,99
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28,53
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b2) De terceros 13,64 28,53
Delegacion: GAL GALICIA 13,64 28,53
14. Gastos financieros -1.968,06 -3.290,45
Delegacion: GAL GALICIA -1.968,06 -3.290,45
b) Por deudas con terceros -1.968,06 -3.290,45
Delegacion: GAL GALICIA -1.968,06 -3.290,45
A.2) RESULTADO FINANCIERO ( 12+13+14 -1.954,42 -3.261,92
Delegacion: GAL GALICIA -1.954,42 -3.261,92
A.3) RESULTADO ANTES IMPUESTOS ( A1 7.472,18 55.693,07
Delegacion: GAL GALICIA 7.472,18 55.693,07
OPERACIONES CONTINUADAS ( 7.472,18 55.693,07
Delegacion: GAL GALICIA 7.472,18 55.693,07
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 +1 7.472,18 55.693,07
Delegacion: GAL GALICIA 7.472,18 55.693,07
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